
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Kateřina Lencová
Rok narození: 1998
Identifikační číslo studenta: 75400928

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Geografie
Studijní obor: Geografie a kartografie
Identifikační čísla studia: 589746

Název práce: Vliv kamenných ledovců na hydrologický režim
Pracoviště práce: Katedra fyzické geografie a geoekologie (3300)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Miroslav Šobr, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Kristýna Falátková, Ph.D.

Datum obhajoby: 02.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Kandidátka předložila práci založenou na analýze klimatických a

hydrologických dat z povodí v Kyrgyzstánu. Oponentní posudek byl
velmi kritický a zahrnoval větší množství připomínek k metodice
práce i dosažených výsledků. Během obhajoby však studentka
reagovala velmi pohotově a vysvětlila příčiny problémů při
zpracování náročného tématu.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: prof. RNDr. Bohumír Janský, CSc.
(přítomen)

............................

Členové komise: doc. RNDr. Zbyněk Engel, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Miloslav Müller, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Dušan Romportl, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Miroslav Šobr, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 221200 - Kateřina Lencová

http://www.tcpdf.org

